
 

 

 

Technický list 

TL 8.15a Transparentní oboustranná páska NANO CLEAR 

 
Produkt 
Oboustranná páska s extra silnou speciální lepící vrstvou. Je tvořena jen lepící vrstvou a odnímatelnou 

folií.  

 

Vlastnosti 

• Rychlé a snadné použití 

• Multi-materiálové použití včetně měkčených plastů 

• Opakovatelně použitelná, lze omýt 

• Může nahradit mechanické spojovací prvky 

• Neviditelný spoj 

• Vynikající přídržnost 

• UV odolná a voděodolná 

• Lze odtrhnout beze zbytku na podkladu 

 
Použití 
Elektronický průmysl 

Auto-moto průmysl 

Výroba spotřebičů 

Nábytkářský a obalový průmysl 

Zpracování kompozitního materiálů a plastů 

Lepení dekorativních předmětů, skel s požadavkem na průhledný spoj 

Lepení koupelnových doplňků a zrcadel 

Lepení poliček a těžších předmětů 

Jako těsnící prvek mezi dvěma materiály 

 
 

Technické vlastnosti 

Základ Speciální lepící vrstva 

Lepicí vrstva Speciální 

Tloušťka mm 2  

Délka m 2,5  

Šířka mm 19  

Přídržnost o nerezu pod 90° úhlem odlepu N/cm > 35  

Finální přídržnost hod.  > 50  

Teplotní odolnost °C +120  

Skladovatelnost měsíce 24 při teplotě +10 °C až +25 °C 

 
Balení 
• 19 mm x 2 mm x 2,5 m 

 

Barva 
• Transparentní 

 

Příprava podkladu 
Podklad musí být očištěn, zbaven všech nesoudržných částí jako je prach, mastnoty včetně všech dalších nečistot, které mohou působit 

jako separátor. 

 

 

 

 



 

 

 

Aplikační postup 
1. Spojované materiály zbavte nečistot, mastnoty a vlhkosti. 

2. Nalepte pásku na jeden z podkladů, bez toho abyste sahali na lepící vrstvu. 

3. Pásku řádně přitlačte k podkladu, ideálně zaválejte. 

4. Odlepte krycí pásek, plynule bez trhavých pohybů a bez toho abyste se dotýkali lepící vrstvy. 

5. Lepený předmět přiložte na připravenou pásku a opět řádně přitlačte. Předmět je nutné přiložit přesně hned na poprvé. Po 

přilepení nelze lepený předmět korigovat. 

 

Při lepení na stěnu aplikujte pásku shora dolů po směru skluzu předmětu. Při lepení těžkých předmětů aplikujte adekvátní délku pásky. 

Páska není vhodná na velmi hrubé a nerovné podklady. Páska splňuje deklarovanou přídržnost na hladkém povrchu, kde dosahuje 

nejlepších hodnot přídržnosti. Při použití pásky je nutné zohlednit únosnost podkladu. 

 

Pásku lze opakovaně použít. Při znečištění prachem a snížení přídržnosti lze omýt vodou, po oschnutí opětovně vykazuje velmi dobrou 

lepivost. 

 

 

Likvidace odpadů 
Postupujte podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. 

 

Skladovatelnost 
V originálních neotevřených obalech, suchu, při teplotě od +10 °C do +25 °C. Neskladovat na slunci. Skladovatelnost je do datumu expirace 

uvedeného na obalu výrobku. 

 

Aktualizace 
Aktualizováno dne 

Vyhotoveno dne 13.9.2023 

 
Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou 

spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto 

neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 

použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše 

technické oddělení. 


